
桜島-都井岬 (253.18km)
人 息子 娘 妻 僕 合計 累積

歩幅(m) 0.80 ｴｱﾛﾊﾞｲｸ 0.70 ﾛｰﾗｰ 0.70 0.70 ﾛｰﾗｰ

日 歩数 km km 歩数 km km 歩数 km 歩数 km km km km
2021/9/2 4,692 3.28 2,183 1.53 18.18 22.99 22.99
2021/9/3 4,137 2.90 4,280 3.00 18.19 24.08 47.07
2021/9/4 4,183 2.93 8,067 5.65 8.58 55.65
2021/9/5 5,270 3.69 5,286 3.70 22.22 29.61 85.26
2021/9/6 4,417 3.09 5,463 3.82 6.92 92.17
2021/9/7 7,299 5.11 5,970 4.18 9.29 101.46
2021/9/8 4,693 3.29 4,005 2.80 6.09 107.55
2021/9/9 5,309 3.72 5,125 3.59 7.30 114.86

2021/9/10 7,608 5.33 5,623 3.94 9.26 124.12
2021/9/11 6,668 4.67 5,097 3.57 18.18 26.42 150.53
2021/9/12 4,425 3.10 2,413 1.69 18.18 22.97 173.50
2021/9/13 5,212 3.65 3,382 2.37 20.20 26.22 199.71
2021/9/14 5,520 3.86 6,989 4.89 8.76 208.47
2021/9/15 4,614 3.23 3,519 2.46 20.20 25.89 234.36
2021/9/16 8,522 5.97 5,800 4.06 10.03 244.39
2021/9/17 4,028 2.82 4,160 2.91 18.18 23.91 268.30

合計 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 86,597 60.62 77,362 54.15 153.53 268.30 268.30


